
Wijziging van het besluit Aanwijzing (plaatsvervangend) leden algemeen en 

dagelijks besturen gemeenschappelijke regelingen door het Rotterdamse 

college 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Financiën, Organisatie, Dienstverlening en Grote Projecten van 

8 april 2025 met kenmerk M2503-1244; 

  

gelet op artikel 13 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

  

overwegende, dat het noodzakelijk is om namens de gemeente Rotterdam een plaatsvervangend lid 

van het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling voor het recreatiegebied Rottemeren 

2023 aan te wijzen: 

  

besluit: 

Artikel I   
In het besluit Aanwijzing (plaatsvervangend) leden algemeen en dagelijks besturen gemeenschappe- 

lijke regelingen door het Rotterdamse college 2024 wordt in artikel 1, vierde lid, ‘mevrouw N.D.Z.R. 

Mohamed-Hoesein, wethouder Armoedebestrijding, 

Schuldhulpverlening en Taal’ vervangen door ‘mevrouw A.I. Norville, wethouder Armoedebestrijding, 

Schuldhulpverlening, Taal en Toeslagen’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 april 2025. 

De secretaris, 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester, 

C.J. Schouten 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 185986 

GEMEENTEBLAD 29 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 185986 29 april 2025 1 


